MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 131/2020

 A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais,

decidiu aprovar, em caráter de Ad referendum, a solicitação de

PROGRESSÃO FUNCIONAL POR COMPROVAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO da Classe D, com denominação de Professor Associado, Nível

I, para a Classe D, com denominação de Professor Associado, Nível II,

conforme a Resolução nº 009/2012 do CONSU/UFRPE e a Lei n°12.772/2012,

modificada pelas Leis n°. 12.863/2013 e nº 13.325/2016, constante nos autos

do processo da UFRPE n° 23082.005880/2020-87, procedente do(a)

servidor(a): Mauricio Luiz de Mello Vieira Leite, de acordo com o parecer

favorável do(a) relator(a) Mário Henrique Bento Gonçalves e Oliveira.

Serra Talhada, 11 de setembro de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 132/2020

 A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais,

decidiu aprovar, em caráter de Ad referendum, a solicitação de

PROGRESSÃO FUNCIONAL POR COMPROVAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO da Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível II,

para a Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível III, conforme a

Resolução nº 009/2012 do CONSU/UFRPE e a Lei n°12.772/2012, modificada

pelas Leis n°. 12.863/2013 e nº 13.325/2016, constante nos autos do processo

da UFRPE n° 23082.006600/2020-47, procedente do(a) servidor(a): Maria das

Graças Santos das Chagas, de acordo com o parecer favorável do(a) relator(a)

Mário Henrique Bento Gonçalves e Oliveira.

Serra Talhada, 14 de setembro de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 133/2020

  A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais, decidiu

aprovar, em caráter de Ad Referendum, o Projeto de Pesquisa intitulado:

"Especialização ocupacional categorizada por habilidades: prêmio salarial e

decomposição salarial”, com vigência prevista para o período de julho de 2020 a

agosto de 2021, tendo como Equipe de Execução o(a) professor(a) Everlândia de

Souza Silva, como Coordenador(a), constante nos autos do processo da UFRPE n°

23082.007867/2020-79, procedente do(a) Prof(a) Everlândia de Souza Silva, de

acordo com o parecer favorável do(a) Relator(a) Mário Henrique Bento Gonçalves e

Oliveira.

 Serra Talhada, 14 de setembro de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Ad Referendum nº 134/2020

 A Presidente do Conselho Técnico Administrativo da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais,

decidiu aprovar, em caráter de Ad referendum, a solicitação de

PROGRESSÃO FUNCIONAL POR COMPROVAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO da Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível I,

para a Classe C, com denominação de Professor Adjunto, Nível II, conforme a

Resolução nº 009/2012 do CONSU/UFRPE e a Lei n°12.772/2012, modificada

pelas Leis n°. 12.863/2013 e nº 13.325/2016, constante nos autos do processo

da UFRPE n° 23082.006877/2020-37, procedente do(a) servidor(a): Renato

Augusto da Silva, de acordo com o parecer favorável do(a) relator(a) Mônica

Calixto Ribeiro de Holanda.

Serra Talhada, 14 de setembro de 2020.